הוא מאפשר למשטרה לקבל את חוות הדעת ולהגיש כתב אישום ובקשה למעצר עד תום ההליכים, תוך זימון המשיב לדיון, והוא מתחשב באינטרסים של המשיב ובנסיבותיו. ועל כן בעיקרו של דבר אינני מוצא מקום לשנות את ההחלטה.

בכל זאת, אני סבור שיש לשנות מרכיב אחד בתנאים שקבע בית המשפט קמא ולקבוע שהמשיב יימצא במעצר בית מלא עד ליום 27.02.14. בכפוף לכך, הערר נדחה.

**ניתנה והודעה היום י"ט אדר תשע"ד, 19/02/2014 במעמד הנוכחים.**

**אליהו ביתן, שופט**